
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/340/22 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/280/21 Rady Gminy Zapolice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zapolice na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli Nr 1 „Plan dochodów Gminy Zapolice na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków Gminy Zapolice na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody związane ze spłatą zobowiązań w 2022 roku” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 5 „Planowane na 2022 rok dotacje z budżetu dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 6 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu, stanowiącego różnicę 

między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 354 441,54 zł, który będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 931 618,10 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                                   - 36 602 665,23 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5320



a) dochody bieżące                                                            - 28 157 683,62 zł, 

b) dochody majątkowe                                                      -   8 444 981,61 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków                                   - 36 957 106,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                                                             - 28 629 522,70 zł, 

b) wydatki majątkowe                                                         -  8 327 584,07 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów                                -      931 618,10 zł; 

4) po stronie planowanych rozchodów                                  -      577 176,56 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 172 989,36 -3 154,06 3 154,06 172 989,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  85 584,50 0,00 0,00 85 584,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 342,06 -3 154,06 3 154,06 58 342,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 154,06 -3 154,06 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 3 154,06 3 154,06 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 437 115,00 0,00 9 258,00 8 446 373,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 99 250,00 0,00 9 258,00 108 508,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 500,00 0,00 9 258,00 25 758,00 

758   Różne rozliczenia 6 614 073,00 0,00 16 150,00 6 630 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 534 430,00 0,00 16 150,00 4 550 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 534 430,00 0,00 16 150,00 4 550 580,00 

851   Ochrona zdrowia 54 342,00 0,00 1 100,00 55 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 342,00 0,00 1 100,00 55 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5320



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 342,00 0,00 1 100,00 55 442,00 

852   Pomoc społeczna 990 775,32 -117 888,00 3 523 668,00 4 396 555,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 661 388,00 -117 888,00 3 523 668,00 4 067 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 117 888,00 -117 888,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 117 888,00 117 888,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 000,00 0,00 3 405 780,00 3 441 780,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 688,00 -68 688,00 68 688,00 68 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 68 688,00 -68 688,00 68 688,00 68 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 688,00 -68 688,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 11 988,00 11 988,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 

855   Rodzina 5 104 619,00 -2 100,00 2 100,00 5 104 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 481 938,00 -2 100,00 2 100,00 2 481 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

bieżące razem: 24 725 395,62 -191 830,06 3 624 118,06 28 157 683,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 119 073,48 0,00 158 705,62 4 277 779,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  3 999 153,48 0,00 158 705,62 4 157 859,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 130 998,71 0,00 158 705,62 3 289 704,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  3 130 998,71 0,00 158 705,62 3 289 704,33 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 807 826,19 0,00 58 081,60 865 907,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5320



  6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 323 172,52 0,00 100 624,02 2 423 796,54 

majątkowe razem: 8 286 275,99 0,00 158 705,62 8 444 981,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  4 974 375,19 0,00 158 705,62 5 133 080,81 

Ogółem: 33 011 671,61 -191 830,06 3 782 823,68 36 602 665,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  5 067 696,49 0,00 158 705,62 5 226 402,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5320



                       Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

                       Rady Gminy Zapolice 

                       z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 423 821,60 746 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 591,60 2 677 591,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -857 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -857 036,60 -857 036,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 581 785,00 746 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 555,00 1 835 555,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 273 821,60 596 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 591,60 2 677 591,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -857 036,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -857 036,60 -857 036,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 431 785,00 596 230,00 596 230,00 0,00 596 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 555,00 1 835 555,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 299 356,15 4 177 650,65 3 814 766,15 3 060 080,19 754 685,96 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 900,95 16 900,95 16 900,95 0,00 16 900,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 316 257,10 4 194 551,60 3 831 667,10 3 060 080,19 771 586,91 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 788 870,66 3 667 165,16 3 563 920,66 2 939 061,39 624 859,27 10 000,00 7 660,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 900,95 16 900,95 16 900,95 0,00 16 900,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 805 771,61 3 684 066,11 3 580 821,61 2 939 061,39 641 760,22 10 000,00 7 660,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 089 621,19 8 089 621,19 7 171 225,71 5 340 071,00 1 831 154,71 631 364,45 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 731,00 172 731,00 45 500,00 0,00 45 500,00 127 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 262 352,19 8 262 352,19 7 216 725,71 5 340 071,00 1 876 654,71 758 595,45 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 595 546,63 4 595 546,63 3 975 410,00 3 589 835,00 385 575,00 393 489,60 179 556,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 510,40 101 510,40 0,00 0,00 0,00 101 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 697 057,03 4 697 057,03 3 975 410,00 3 589 835,00 385 575,00 495 000,00 179 556,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 356 000,00 356 000,00 351 000,00 1 793,00 349 207,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 000,00 401 000,00 396 000,00 1 793,00 394 207,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5320



 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 74 279,40 74 279,40 0,00 0,00 0,00 74 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 720,60 25 720,60 0,00 0,00 0,00 25 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 77 820,00 77 820,00 77 820,00 300,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 320,00 78 320,00 78 320,00 300,00 78 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76 342,00 76 342,00 73 842,00 30 200,00 43 642,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 358,00 10 358,00 10 358,00 0,00 10 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 700,00 86 700,00 84 200,00 30 200,00 54 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 66 842,00 66 842,00 66 842,00 30 200,00 36 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 358,00 10 358,00 10 358,00 0,00 10 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 30 200,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 945 500,59 1 945 500,59 1 052 831,59 526 673,94 526 157,65 0,00 892 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 405 780,00 3 405 780,00 66 780,00 28 360,00 38 420,00 0,00 3 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 351 280,59 5 351 280,59 1 119 611,59 555 033,94 564 577,65 0,00 4 231 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 690 435,04 690 435,04 75 847,04 33 555,04 42 292,00 0,00 614 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 405 780,00 3 405 780,00 66 780,00 28 360,00 38 420,00 0,00 3 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 096 215,04 4 096 215,04 142 627,04 61 915,04 80 712,00 0,00 3 953 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 334 975,85 2 549 301,31 2 549 301,31 7 975,20 2 541 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 785 674,54 4 785 674,54 4 680 674,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 847,95 -72 847,95 -72 847,95 0,00 -72 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 370,52 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 870,52 227 870,52 155 423,52 0,00 0,00 
po zmianach 7 523 498,42 2 509 953,36 2 509 953,36 7 975,20 2 501 978,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 545,06 5 013 545,06 4 836 098,06 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 169 299,00 169 299,00 169 299,00 0,00 169 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 847,95 -72 847,95 -72 847,95 0,00 -72 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 947,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 398,05 96 951,05 96 951,05 0,00 96 951,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 3 252 996,28 85 002,31 85 002,31 7 975,20 77 027,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 167 993,97 3 167 993,97 3 167 993,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 423,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 423,52 155 423,52 155 423,52 0,00 0,00 
po zmianach 3 408 419,80 85 002,31 85 002,31 7 975,20 77 027,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 417,49 3 323 417,49 3 323 417,49 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 314 101,00 254 101,00 254 101,00 0,00 254 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 101,00 259 101,00 259 101,00 0,00 259 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 004 850,85 25 063 100,70 16 732 215,26 9 443 560,47 7 288 654,79 1 660 056,45 6 317 803,46 132 675,53 0,00 220 350,00 8 941 750,15 8 941 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -929 884,55 -72 847,95 -72 847,95 0,00 -72 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -857 036,60 -857 036,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 882 140,47 3 639 269,95 173 038,95 28 360,00 144 678,95 127 231,00 3 339 000,00 0,00 0,00 0,00 242 870,52 242 870,52 155 423,52 0,00 0,00 
po zmianach 36 957 106,77 28 629 522,70 16 832 406,26 9 471 920,47 7 360 485,79 1 787 287,45 9 656 803,46 132 675,53 0,00 220 350,00 8 327 584,07 8 327 584,07 5 662 345,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5320



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 785 541,51 0,00 785 541,51 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 757 541,51 0,00 757 541,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   01043-Budowa studni głębinowej na ujęciu wody w m. Zapolice wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody 25 000,00 0,00 25 000,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 55 000,00 0,00 55 000,00 

   01043-Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z budową drugiej studni głębinowej w m. Rembieszów, gm. Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 422,58 0,00 240 422,58 

   01043-Budowa sieci wodociągowej w m.: Zapolice, Ptaszkowice i Świerzyny, gm. Zapolice 235 268,55 0,00 235 268,55 

   01043-Wykonanie projektowanej studni głębinowej w m. Paprotnia na terenie stacji uzdatniania wody nr działki 78/1, gm. Zapolice 5 154,03 0,00 5 154,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 118,93 0,00 369 118,93 

   01043-Budowa sieci wodociągowej w m.: Zapolice, Ptaszkowice i Świerzyny, gm. Zapolice 229 118,93 0,00 229 118,93 

   01043-Wykonanie projektowanej studni głębinowej w m. Paprotnia na terenie stacji uzdatniania wody nr działki 78/1, gm. Zapolice 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   01043-Wykup urządzeń wodociągowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   01043-zakup pomp na SUW 28 000,00 0,00 28 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 28 000,00 0,00 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

   01044-wykup, modernizacja, rozbudowa urządzeń kanalizacyjnych 28 000,00 0,00 28 000,00 

600   Transport i łączność 2 677 591,60 -842 036,60 1 835 555,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 677 591,60 -842 036,60 1 835 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 647 591,60 -842 036,60 1 805 555,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119002E w m. Zapolice, ul. Spacerowa i w m. Świerzyny 742 675,00 0,00 742 675,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny 160 000,00 0,00 160 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5320



   60016-Przebudowa drogi gminnej we wsi Marcelów, gm. Zapolice 756 380,00 0,00 756 380,00 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119008E w m. Marżynek i Młodawin Górny, gm. Zapolice 0,00 5 000,00 5 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119014E w m. Jelno, gm. Zapolice 0,00 5 000,00 5 000,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119024E w m. Swędzieniejewice oraz drogi gminnej nr 119014E w m. Jelno, gm. Zapolice 849 036,60 -849 036,60 0,00 

   60016-Remont drogi gminnej nr 119024E w m. Swędzieniejewice, gm. Zapolice 0,00 5 000,00 5 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119007E w m. Branica, gm. Zapolice 43 050,00 0,00 43 050,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119012E w m. Młodawin Dolny, gm. Zapolice 26 450,00 -8 000,00 18 450,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016 - Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   70007-Przebudowa budynku w Młodawinie Górnym 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 121 705,50 0,00 121 705,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 705,50 0,00 121 705,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   75023-Przebudowa toalet oraz pochylni dla niepełnosprawnych budynku Urzędu Gminy Zapolice 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 705,50 0,00 71 705,50 

   75023-Cyfrowa Gmina 71 705,50 0,00 71 705,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 0,00 180 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   75404-wsparcie Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   75410-Wsparcie KPPSP w Zduńskiej Woli (pozyskanie pojazdu dla OSP) 150 000,00 0,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   75412-Rozbudowa budynku garażu OSP Swędzieniejewice 25 000,00 0,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 785 674,54 227 870,52 5 013 545,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 528,58 0,00 19 528,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5320



 

   
90001-Budowa zbiornika awaryjno-buforowego na sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zapolice, gm. 

Zapolice 19 528,58 0,00 19 528,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 471,42 0,00 80 471,42 

   
90001-Budowa zbiornika awaryjno-buforowego na sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zapolice, gm. 

Zapolice 80 471,42 0,00 80 471,42 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 412 680,57 0,00 1 412 680,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 514,21 0,00 977 514,21 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 977 514,21 0,00 977 514,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 166,36 0,00 435 166,36 

   90002-Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Zapolicach 435 166,36 0,00 435 166,36 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 72 447,00 72 447,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 447,00 72 447,00 

   90004-Wyspy kwiatowe w zabytkowym parku w Zapolicach 0,00 72 447,00 72 447,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 167 993,97 155 423,52 3 323 417,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 323 172,52 100 624,02 2 423 796,54 

   90005-Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zduńska Wola i gminy Zapolice 2 323 172,52 100 624,02 2 423 796,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 821,45 54 799,50 899 620,95 

   90005-Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zduńska Wola i gminy Zapolice 844 821,45 54 799,50 899 620,95 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   90015-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gm. Zapolice 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 148 437,00 0,00 148 437,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 437,00 0,00 148 437,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 437,00 0,00 148 437,00 

   92109- Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego  w Holendrach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   92109- Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego  w Wygiełzowie na cele świetlicy wiejskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   92109-Budowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach 0,00 0,00 0,00 

   92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem przynależnego terenu 88 437,00 0,00 88 437,00 

926   Kultura fizyczna 192 800,00 0,00 192 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 37 800,00 0,00 37 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 800,00 0,00 37 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5320



   92601-Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w miejscowości Strońsko, gm. Zapolice" 37 800,00 0,00 37 800,00 

 92695  Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
92695-Poprawa warunków funkcjonowania gminnego stadionu sportowego w m. Strońsko, gm. Zapolice poprzez budowę budynku szatni oraz 

zakup wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 139,00 0,00 67 139,00 

   92695-Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w m. Branica gm. Zapolice 67 139,00 0,00 67 139,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 861,00 0,00 77 861,00 

   92695-Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w m. Branica gm. Zapolice 77 861,00 0,00 77 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5320



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  931 618,10 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 931 618,10 

Rozchody ogółem:  577 176,56 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 577 176,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5320



                                                    Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

                                                    Rady Gminy Zapolice 

                                                    z dnia 29 września 2022 r. 

PLANOWANE NA 2022 ROK DOTACJE Z BUDŻETU 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 756 192,00 

0,00 
240 000,00 

600 60004 Miasto Zduńska Wola – komunikacja zbiorowa 0,00 0,00 150 000,00 

750 75023 Miasto Sieradz – pokrycie kosztów wykonania Strategii ZIP 0,00 0,00 10 000,00 

801 80113 
Miasto Zduńska Wola – zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły  
0,00 0,00 5 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 489 000,00 0,00 0,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 0,00 0,00 75 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 252 000,00 0,00 0,00 

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 15 192,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 745 734,16 0,00 90 361,29 

801 80101 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z 

zakresu oświaty 
495 000,00 0,00 0,00 

801 80103 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z 

zakresu oświaty 
150 734,16 0,00 0,00 

801 80150 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z 

zakresu oświaty (niepełnosprawni) 
100 000,00 0,00 0,00 

801 80153 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z 

zakresu oświaty (podręczniki) 
0,00 0,00 7 861,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5320



851 85195 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 2 500,00 

900 90001 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków /majątkowe/ 0,00 0,00 45 000,00 

926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – zadania w zakresie sportu 
0,00 0,00 35 000,00 

Ogółem   1 501 926,16 0,00 330 361,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5320



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/340/22 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 29 września 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan 

Wpływy z tytułu opłat 

za zezwolenia na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

851 

 

85154 

 

0480 

 

55 442,00 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

851 85153 4 000,00 

 
  

 
 Razem    85153   4 000,00 

Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych  

w obrocie hurtowym 

 

 

756 

 

 

 75618 

 

 

0270 

 

 

25 758,00 Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

851 85154 30 200,00 

     
Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

851 85154 47 000,00 

     
Razem      85154   77 200,00 

Ogółem                                                                                 81 200,00 Ogółem                                                       81 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5320


		2023-06-26T11:54:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




